UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMN THUẬN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lợi , ngày 18 tháng 8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần lễ 34 (Từ ngày 18/8/2025 đến ngày 22/8/2025)

Tập thể CB-GV-NV, học sinh toàn trường tiếp tục thực hiện nghiêm các quy
định về phòng, chống dịch bệnh.
THỨ HAI (Ngày 18/8/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
5. Tập thể Giáo viên, nhân viên dọn dẹp phòng, nhóm lớp, vệ sinh xung

quanh trường học chuẩn bị năm hoc.
THỨ BA (Ngày 19/8/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
5. Đ/c Trịnh Thị Liên - Văn thư, trực tiếp tuyển sinh.

THỨ TƯ (Ngày 20/8/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.

THỨ NĂM (Ngày 21/8/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
5. Đ/c Trịnh Thị Liên - Văn thư, trực tiếp tuyển sinh.

THỨ SÁU (Ngày 22/8/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường

2
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
5. Đ/c Phan Thị Thử - Kế toán, trực tiếp tuyển sinh.
6. Đ/c Dương Thị Minh Hải - nhân viên, trực tiếp tuyển sinh.

Nơi nhận:
- Tập thể CC- VC - NV;
- Website: mnthuanphu.edu.vn;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sen